Omgetto: ordine di servizio del 21.01.2019

Mittente: Tribunale di Oristano <tribunale.oristano@giustizia.it>

Data: 22/01/2019, 10:53

A: Altieri Carla <carla.altieri@giustizia.it>, Angioi Antonio <antonio.angioi@giustizia.it>, Carboni Salvatore
<salvatore.carboni@giustizia.it>, Contu Roberta <roberta.contu@giustizia.it>, Federica Fulgheri )
<federica.fulgheri@giustizia.it>, Marini Enrica <enrica.marini@giustizia.it>, Marras Elisa “t €
<elisa.marras@giustizia.it>, Mighela Consuelo <consuelo.mighela@giustizia.it>, Palmas Silvia
<silvia.palmas@agiustizia.it>, Pinello Annie Cecile <Anniececile.pinello@giustizia.it>, Santacruz Valentina
<valentina.santacruz@giustizia.it>, Sciarrillo Leopoldo <leopoldo.sciarrillo@giustizia.it>, Tania Scanu
<tania.scanu@agiustizia.it>, Aru Paolo Antonio <paoloantonio.aru@giustizia.it>, Aru Paolo Antonio pers
<legalar@yahoo.it>, Brunzu Carla Maria <carlamaria.brunzu@giustizia.it>, Falchi Francesca
<francesca.falchi@giustizia.it>, Mendozza Maria Francesca <francescamaria.mendozza@giustizia.it>, Sanna
Elisabetta <elisabetta.sanna@giustizia.it>, Sanna Elisabetta 2 <demetriasO5@yahoo.it>, Sannia Viviana
<studiolegalesannia@alice.it>, Siotto Rosaria <rosaria.siotto@giustizia.it>, Sulis M.Laura M.
<laurasulis91@gmail.com>, Sulis Maria Laura <marialauramercede.sulis@giustizia.it>, Dionette Pietro
Angelo <pietroangelo.dionette@giustizia.it>, Marina Lorrai <marina.lorrai@giustizia.it>, Meloni Lourdes
<lourdes.meloni@giustizia.it>

CC: Ordine Avvocati di Oristano <info@ordineavvocatioristano.it>

Si trasmette in allegato l'ordine di servizio di cui in oggetto.
D’ordine del Presidente
La segreteria

— Allegati:

ord serv. D.ssa Mighela.pdf 85,4 kB
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TRIBUNALE DI ORISTANO

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE
- Premesse le ragioni gia indicate nell’ordine di servizio del 26 giugno 2018 che cosi
disponeva:
“". Preso atto che il dott. Gaetano SAVONA sard trasferito al Tribunale di Sassari con decorrenza dal 26 luglio 2018
(presa di possesso a Sassari il 27 s.), fatta salva ['applicazione gia concordata con il Tribunale di Sassari per il
periodo dal 30.7.2018 al 13 setiembre 2018;
- considerato che occorre provvedere alla copertura del posto vacante al settore civile delle procedure concorsuali e
delle esecuzioni immobiliari onde evitare soluzioni di continuitd nella regolare tenuta delle udienze e nel programma di
smaltimento dei fascicoli wltradecennali;
- visto I'esito negative dell'interpello indetto in data 31.5.2018 per la sua definitiva sostituzione stante l'assenza di
domande;
- considerato che tratiasi di ruolo usualmente gestito da un solo giudice e che pertanto non vi sono competenze
specialistiche analoghe tra gli altri colleghi civili;
- ritenuta [’inopportunita di provvedere ad una nomina d'fficio ex art. 159 e ss. Circolare sulle tabelle 2017-2019
(scelta peraltro fondata sulla minore anzianita di servizio e non sulle maggiori attitudini), stante anche la prossima
assegnazione di nuovi MOT all 'ufficio a fine giugno p.v. che ben pud consentire I'uguale copertura del posto vacante
dopo adeguato tirocinio;
- considerato che, nelle more dell assegnazione di nuovi MOT, sussistono ragioni imprescindibili e prevalenti per lu
copertura di tale posto vacante anche mediante assegnacione interna lemporanea, lenuto conto della predetta unicita
del giudice svolgente tabellarmente le furcioni di GD e GE immobiliari, rispetto alla pluralita di magistrati della

se=ione addetti al contenzioso (5);

- rilevato che in esito al successivo concorso interno alla sezione civile del 12.6.2018, per I'assegnazione di 1 giudice

civile a copertura temporanea del ruolo delle procedure concorsuali ed esecuzioni immabiiiari, ha presentato domanda

la sola dott.ssa Consuelo MIGHELA, ...........



Dispone quanto segue:
1) visto I'art. 17 4 leut.a delia circolare suindicata, la dott.ssa CONSUELO MIGHELA, acquisita la sua disponibilita, é
assegnata a tempo pieno ed in via non esclusiva al ruolo delle procedure concorsuali e delle esecuzioni immobiliari a
decorrere dal 17.9.2018 per gg. 90, prorogabili ove sussistano imprescindibili ragioni di servizio per ulteriori gg. 90.”
- Visto l'ordine di servizio del 10 settembre 2018 disciplinante le modalita
concretamente attuative dell’assegnazione interna (per la sostituzione delle udienze civili ed
altro);
- Considerato che permangono immutate tutte le ragioni organizzative gia indicate nei
precedenti ordini di servizio suindicati;

ritenuta pertanto la necessita di prorogare |’efficacia del precedente ordine di servizio

di ulteriori gg. 90, all’esito delle festivita natalizie in cui non erano fissate udienze, anche
tenuto conto della prevista data di immissione in possesso della D.ssa Paola Bussu in data 5
aprile 2019;
- sentita la d.ssa Consuelo Mighela che ha prestato il consenso;

Dispone
che ’efficacia degli ordini di servizio gia emessi in data 26 giugno ¢ 10 settembre 2018 sia
prorogata di ulteriori gg. 90, decorrenti dal 7 gennaio 2019.
Si comunichi al Presidente della Sezione Penale, a tutti i magistrati togati ed onorari della
sezione penale (compreso ufficio gip/gup) e della sezione civile, al Direttore
Amministrativo della Segreteria ed ai Direttori Amministrativi preposti alle sezioni.
Si comunichi al Consiglio dell’Ordine degli Avvocati per opportuna conoscenza.

Oristano, 21 gennaio 2019




